(D)e Iohanne. baptista. et de uictu. et habitu eiusdem ... (60') ... et resurrectio eius; Finit = *W. p. 174—186.*

61 Breuiarium euangelii. secundum Marcum;

Drei Zeilen leer.

Ihesu Xpisti filii dei. sicut scriptum est ... (98) ... sequentibus signis (E)xplicit euangelium secundum Marcum. Amen.

99 Zwei Zeilen leer.

(L)ucas Syrus Antiocensis arte medicus ... (100) ... prodesse = *W. p. 269—271.*

(Z)acharias angelo non credens obmutuit ... (102) ... (I)udas tradidit dominum. Passio Ihesu. et sepultura et resurrectio eius. et reliqua = *W. p. 274—304.*

102' Drei Zeilen leer.

( )ordinare narratione rerum ... (165) ... et bene dicentes deum Amen